

ใบจัดซื้อครุภัณฑ์

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคา โครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวบ้านท่าคลอง - ถ้ำเสตโกคอน หมู่ที่ 3 บ้านท่าคลอง โดยจัดซื้อพร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์พร้อมแบตเตอรี่ควบคุมสมดุลการอัดประจุ แอคทีฟ แอลดีดีเสไฟฟ้าแบบถาวรปรับระดับความสูงได้ แบบกิ่งเดี่ยวและฐานราก เข็มเหล็ก จำนวน 30 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่	รายการ		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
			รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงาน		2,130,000.00	-	2,130,000.00	
	เงินจ่ายล่วงหน้า...-%					
	เงินหักประกันผลงาน...-%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้...7...%					
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%					
	ภาษี...7....%					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					
	คิดเป็นเงินประมาณ สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน				2,130,000.00	

คณะกรรมการร่างขอบเขตงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะพัสดุและราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(คมกฤษ ขวัญนิมิตร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายภานุพงษ์ เพชรพรหม)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

ประมาณราคา โครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวทางทะเลของ - จำาสลตโศดอม หมู่ที่ 3 บ้านท่าคลอง โดยจัดซื้อทรัพย์สินดั่งต่อไปนี้ตามแนวลิสต์
ปร.4 แผ่นที่ 1

ผลงานแสดงอาภิไยพ์พร้อมแบบตลื้อควักควมสุขุมสุมการอดประญ์ แอคทิฟ แอเลติติสเอาไฟแบบเลื้อมปรับระดับความสูงต่ำ แบบกึ่งตลื้อยและฐาณ

รบกวนขอทราบจำนวน 30 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลพิ่ง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง

สถานท่อก่อสร้าง
หมู่ท.๓ ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างออกแบบ

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ยอดรวม(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	เสาไฟฟ้าแบบเหลี่ยมเหลือนปรัระดับ ความสูงได้รุ่น CHE-SPS-602 ขนาด 2.1 - 6 เมตร แบบกิ่งเดี่ยว ถ้าหวัับติดตั้ง โคมไฟฟ้า	30.00	ต้น	15,500.00	465,000.00	-	-	465,000.00	
2	โคม ไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมแบตเตอรี่ เคอร์ควมคุมคุณภาพการอัปกรูแบบแอลอีดี ขนาด 60 วัตต์ รุ่น TL-PSL-60 W	30.00	ชุด	47,000.00	1,410,000.00	-	-	1,410,000.00	
3	เหล็กเข็ม (KEMREX) ความยาว 2 เมตร KEMREX FS 76 x 2,000 x300 x300 (หน้าแปลนสี่เหลี่ยม) (KEMREX รุ่น FS ขนาด OD 76 ความยาว 2 เมตร หน้าแปลน สี่เหลี่ยม 2 ชั้น)	30.00	ต้น	8,500.00	255,000.00	-	-	255,000.00	
รวมราคาค่าวัสดุและแรงงาน									2,130,000.00